
全寄宿课程仅适用于在 Epsom 国际学校就读 7 至 13 年级的学生。

55,44018,480
101,230

103,440

95,850

33,744

34,480

31,950

30,000

30,000

25,000

年级
寄宿费学费

一学期 一年 一学期 一年
可退还押金

• Epsom 一年分为3个学期，从9月到7月。

• 马来西亚政府要求所有国际学生持有一年有效期的学生签证。Epsom 将负责学生签证的申请，费用为马币2,500；

   续签申请费用为马币1,000。陪读 / 家属签证的首次申请和续签费用为马币1,000。

• EAL课程费用为每学期马币3,000，仅适用于需要英语辅助课程的学生。

• 在特定情况下，五年级和六年级的学生可以被考虑参与全寄宿课程。

注册费 20,000

1,000 不退还

不退还

入学前费用（马币）

学费与寄宿费（马币）

申请费

七年级

八年级

九年级

十年级

十一年级

十二年级

十三年级

全寄宿课程
23/24 学年费用表

(FULL BOARDING)

Persiaran Kolej, 71760 Bandar Enstek, Negeri Sembilan Darul Khusus, Malaysia

admissions.cn@epsomschool.com epsomschool.com EpsomCollegeMY+6016-224 7251



备注

• 外部考试、出游、额外的体育教练费、私人音乐课程、交通和制服将收取额外费用。

• 对于需要在学期休息或假期期间留宿学校的学生，将额外收取短假和假期看顾费用。

• 有关完整的条款和条件，请参阅学校网站。

可退还押金

• 学生入学时，需支付相当于一学期学费的可退还押金和该学期学费。

• 可退还押金应在适用的情况下补足，以确保可退还押金相当于一学期的学费。

• 可退还押金必须要在一个学期前呈交退学通知或学生从学校毕业后退还。

• 若未能提供完整一个学期期限的退学通知，将导致可退还押金被没收。

注册费

• 当学校收到签名录取信和注册费，学位即被确定。

学费和寄宿费

• 学费和寄宿费应在每学期开始前支付。

• 学费和寄宿费包括：

� • 三（3）正餐

� • 教科书（借用 - 损坏的教科书将收取相应费用）

� • 周末和校外活动

� • 洗衣服务

� • 课外活动 

� • 练习册

• 一次性支付全学年学费可享有5%的提前付款折扣。

• 同在本校升学的第二个孩子可享受5%的兄弟姐妹折扣，第三个孩子可享受10%的折扣。

• 提交申请表格时缴付。

• 申请费能够以现金、信用卡、银行转账或者支票缴付 ( 支付给Epsom College Malaysia Sdn Bhd )。

申请费

全寄宿课程
23/24 学年费用表

(FULL BOARDING)

Persiaran Kolej, 71760 Bandar Enstek, Negeri Sembilan Darul Khusus, Malaysia

admissions.cn@epsomschool.com epsomschool.com EpsomCollegeMY+6016-224 7251


