23/24 学年费用表

(FULL BOARDING)

全寄宿课程仅适用于在 Epsom 国际学校就读 7 至 13 年级的学生。

入学前费用(马币)					
申请费	1,000	不退还			
注册费	20,000	不退还			

学费与寄宿费(马币)						
年级	学费		寄宿费		可退还押金	
	一学期	一年	一学期	一年	1 VEXT 1 3K	
七年级						
八年级	31,950	95,850			25,000	
九年级						
十年级	33,744	101,230	18,480	55,440	30,000	
十一年级						
十二年级	34,480	103,440			30,000	
十三年级						

- Epsom 一年分为3个学期,从9月到7月。
- 马来西亚政府要求所有国际学生持有一年有效期的学生签证。Epsom 将负责学生签证的申请,费用为马币2,500; 续签申请费用为马币1,000。陪读/家属签证的首次申请和续签费用为马币1,000。
- EAL课程费用为每学期马币3,000,仅适用于需要英语辅助课程的学生。
- 在特定情况下, 五年级和六年级的学生可以被考虑参与全寄宿课程。



23/24 学年费用表 (FULL BOARDING)

申请费

- 提交申请表格时缴付。
- 申请费能够以现金、信用卡、银行转账或者支票缴付(支付给Epsom College Malaysia Sdn Bhd)。

注册费

• 当学校收到签名录取信和注册费,学位即被确定。

可退还押金

- 学生入学时,需支付相当于一学期学费的可退还押金和该学期学费。
- 可退还押金应在适用的情况下补足,以确保可退还押金相当于一学期的学费。
- 可退还押金必须要在一个学期前呈交退学通知或学生从学校毕业后退还。
- 若未能提供完整一个学期期限的退学通知,将导致可退还押金被没收。

学费和寄宿费

- 学费和寄宿费应在每学期开始前支付。
- 学费和寄宿费包括:
 - 三 (3) 正餐

- 课外活动
- 教科书(借用-损坏的教科书将收取相应费用)
- 练习册

- 周末和校外活动
- 洗衣服务
- •一次性支付全学年学费可享有5%的提前付款折扣。
- 同在本校升学的第二个孩子可享受5%的兄弟姐妹折扣,第三个孩子可享受10%的折扣。

备注

- 外部考试、出游、额外的体育教练费、私人音乐课程、交通和制服将收取额外费用。
- 对于需要在学期休息或假期期间留宿学校的学生,将额外收取短假和假期看顾费用。
- 有关完整的条款和条件,请参阅学校网站。

Persiaran Kolej, 71760 Bandar Enstek, Negeri Sembilan Darul Khusus, Malaysia







